ELCOM CORPORATION

ELCOM Building, Duy Tan Street,

Cau Giay District, Hanoi, Vietnam

www.elcom.com.vn

Tel: +84 24 38359359

Fax: +84 24 38355884

Email: hn.info@elcom.com.vn

1

Hà Nội, ngày 02 tháng 04 năm 2024

Hanoi, April 2nd, 2024

THÔNG BÁO MỜI HỌP
ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN NĂM 2024

INVITATION TO

THE 2024 ANNUAL GENERAL MEETING OF SHAREHOLDERS

Kính gửi: Quý cổ đông/ Dear Shareholder,

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Công nghệ - Viễn thông ELCOM (“Công ty”) trân trọng

kính mời Quý cổ đông tới tham dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2024 với nội dung như

sau:

The Board of Management of ELCOM Technology Communications Corporation (the

“Company”) hereby invites esteemed Shareholders of the Company to attend the 2024 Annual

General Meeting of Shareholders as follow:

1. Thời gian: 14h00 Thứ Năm, ngày 25 tháng 04 năm 2024.

Time: 14:00, Thursday, April 25th, 2024.

2. Địa điểm: Phòng Hội nghị, tòa nhà ELCOM, phố Duy Tân, phường Dịch Vọng Hậu, quận Cầu

Giấy, Thành phố Hà Nội.

Venue: Conference Room, ELCOM Building, Duy Tan Street, Dich Vong Hau Ward, Cau Giay

District, Hanoi.

3. Tài liệu Đại hội: Chi tiết nội dung, chương trình cuộc họp và tài liệu họp được đăng tải tại địa

chỉ: https://www.elcom.com.vn/co-dong/phieu-thong-tin kể từ ngày 04/04/2024. Quý cổ đông

vui lòng truy cập và tải các bản mềm tài liệu Đại hội tại địa chỉ trên để sử dụng.

Documents of the Annual General Meeting: Please kindly refer to the Company’s website at:

https://www.elcom.com.vn/co-dong/phieu-thong-tin from April 4th, 2024 for details of the

Annual General Meeting agenda and Meeting documents.

4. Đăng ký tham dự Đại hội: Quý cổ đông và người được ủy quyền đến dự Đại hội vui lòng

mang theo Căn cước công dân/ Chứng minh nhân dân và Giấy ủy quyền tham dự Đại hội (nếu

có) để làm thủ tục đăng ký tham dự Đại hội.

Register to attend the Annual General Meeting: Shareholders or Authorized representative

shall be requested to present: The Citizen identification/ Original Identity card and the original

Proxy letter (if any) to complete the procedures.

5. Ủy quyền tham dự Đại hội: Trường hợp không thể tham dự Đại hội thì Quý cổ đông có thể uỷ

quyền bằng văn bản cho người khác hoặc cho Chủ tịch HĐQT/Phó Chủ tịch Công ty (tham

khảo mẫu giấy uỷ quyền tại địa chỉ https://www.elcom.com.vn/co-dong/phieu-thong-tin).

Authorization: Shareholders can authorize to attend the Meeting by writen for others or for the

Chairman of the Board of Directors/Vice Chairman (The Proxy Sample Letter form can be

downloaded from https://www.elcom.com.vn/co-dong/phieu-thong-tin).

6. Để thuận tiện cho công tác tổ chức, kính mong Quý cổ đông đăng ký dự họp trực tiếp qua email:

agm@elcom.com.vn hoặc liên hệ số điện thoại (+84) 2438 359359 (số máy lẻ: 1207) trước 17h

ngày 24/04/2024.

mailto:hn.info@elcom.com.vn
http://www.elcom.com.vn/
http://www.elcom.com.vn/
http://www.elcom.com.vn/

ELCOM CORPORATION

ELCOM Building, Duy Tan Street,

Cau Giay District, Hanoi, Vietnam

www.elcom.com.vn

Tel: +84 24 38359359

Fax: +84 24 38355884

Email: hn.info@elcom.com.vn

2

For the convenience of organizing, Shareholder please kindly register to attend the meeting in

person by email: agm@elcom.com.vn or contact phone number (+84) 2438 359359 (ext: 1207)

before 5:00 p.m. on April 24th, 2024.

Trân trọng!

Sincerely yours,

 TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

ON BEHALF OF BOARD OF MANAGEMENT

CHAIRMAN OF THE BOARD

PHAN CHIẾN THẮNG

mailto:hn.info@elcom.com.vn

		2024-04-02T14:39:42+0700